
^ 9-7 7-^ 2
^  i  j

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek 

souvisejících se stavbou „Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1“

v

C l.  1

Smluvní strany

1. Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Bmo 
zastoupené , primátorkou města Brna
k podpisu tohoto dodatku byl pověřen:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, 
na základě usnesení Rady města Brna na schůzi č. R8/022 
konané dne 17. 4. 2019

IČ: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
na straně jedné (dále též jen jako ,,Město“)
Číslo smlouvy Města: 5616171798 (ORG3153)

a

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
zastoupené generálním ředitelem ŘSD ČR
k jednání ve věcech smlouvy je generálním ředitelem pověřen:

ředitel Závodu Bmo
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Bmo,

Šumavská 33, 602 00 Brno

IČ: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
na straně druhé (dále též jen jako „ŘSD “)
Číslo smlouvy ŘSD: 03PT-002631

Město a ŘSD dále společně též jen jako „smluvní strany“.

1



ČI. 2

Úvodní ustanovení dodatku

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18. 12. 2012 mezi sebou uzavřely smlouvu o 
spolupráci za účelem přípravy a realizace veřejně prospěšné stavby „Silnice 1/42 Brno, 
VMO Žabovřeská I“, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností při 
zajištění přípravy a realizace stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1“ (dále jen 
„Smlouva o spolupráci 1“).

a. Dle čl. I. odst. 3. Smlouvy o spolupráci 1 stavba „Silnice 1/42 Brno, VMO 
Žabovřeská 1“ zahrnuje objekty realizované ŘSD z prostředků Státního fondu 
dopravní infrastruktury (dále jen SFDI), a objekty realizované Městem z prostředků 
Města.

b. Součástí Smlouvy o spolupráci 1 je příloha č. 2 obsahující výčet stavebních objektů 
a jejich rozdělení dle zájmu té které smluvní strany na jejich realizaci a dále závazek 
smluvních stran k financování realizace jednotlivých stavebních objektů, přičemž 
Město se zavázalo uhradit náklady realizace stavebních objektů realizovaných 
v zájmu Města a ŘSD se zavázalo uhradit náklady realizace stavebních objektů 
realizovaných v zájmu ŘSD.

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03. 05. 2016 mezi sebou uzavřely smlouvu 
o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejné zakázky „Silnice 1/42 Brno, 
YMO Žabovřeská I“, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností 
v souvislosti se zadáním veřejné zakázky podle § 2 odst. 9 zákona číslo 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na výběr zhotovitele stavebních 
prací akce „Silnice 1/42 Brno, YMO Žabovřeská 1“ (dále jen „Smlouva 
o spolupráci 2“).

a. Dle čl. I. odst. 1. Smlouvy o spolupráci 2 v pozici zadavatele bude v rámci veřejné 
zakázky na stavební práce svým jménem a na účet Města jednat ŘSD.

b. Dle čl. IV odst. 9 Smlouvy o spolupráci 2 bude jmenovat Správce stavby ŘSD, 
jehož pravomoci bude ustanovovat smlouva o dílo se zhotovitelem stavebních 
prací.

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 13. 09. 2016 mezi sebou uzavřely dodatek č. 1 
ke Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejné zakázky 
„Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1“ (dále jen „Dodatek 01“).

a. Dle čl. 1 Dodatku 01 došlo ke změně názvu Smlouvy o spolupráci 2 na „Smlouva 
o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek 
souvisejících se stavbou „Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I“.

b. Dle čl. 1 Dodatku 01 upravujícího článek IV Smlouvy o spolupráci 2 se smluvní 
strany mj. dohodly, že u veřejné zakázky na TDI a koordinátora BOZP se užijí 
přiměřeně podmínky stanovené odst. 1 až 8 článku IV Smlouvy o spolupráci 2 (viz 
odst. 10 článku IV ve znění Dodatku 01).

2



&

\ \
\L. J

2.4.

2.5.

2 . 6 .

2.7.

2 .8.

2.9.

3.1.

1.

2 .

3 .

Tento dodatek vychází ze smluv shora uvedených v čl. 2.1. a 2.2. a dodatku shora 
uvedeného v čl. 2.3., přičemž na tyto smlouvy a dodatek navazuje a rozšiřuje je, resp. 
mění v rozsahu, v jakém je v tomto dodatku uvedeno.

Smluvní strany shodně prohlašují, že investiční akce „Silnice 1/42 Brno, VMO 
Zabovřeská 1“ (ve Smlouvě o spolupráci č. 2 označovaná též jako „Investice") byla 
v průběhu její přípravy ve vazbě na svoji náročnost rozdělena na investiční akce

a. „Silnice 1/42 Brno, VMO Zabovřeská I -  I. etapa" (dále též jen „stavba 1“)

b. „Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I -  II. etapa" (dále též jen „stavba 2")

Smluvní strany shodně prohlašují, že závazky smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
o spolupráci č. 1, Smlouvy o spolupráci 2 a Dodatku 01 na investiční akci „Silnice 1/42 
Brno, VMO Zabovřeská I" jsou v plném rozsahu platné i pro dílčí samostatné investiční 
akce (stavba 1 i stavba 2) uvedené v čl. 2.5. tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že RSD určí pro stavbu 1 i stavbu 2 Správce stavby, jehož 
pravomoci a odpovědnosti jsou stanoveny Smluvními podmínkami pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem, schválených MD ČR 
ve znění platném ke dni zahájení veřejné zakázky na stavební práce stavby 1 i stavby 2.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1. 10. 2018 byla uzavřena Smlouva o dílo na 
realizaci stavby 1, jež byla výsledkem zadávacího řízení realizovaného v souladu 
se Smlouvou o spolupráci 2.

Smluvní strany při respektování skutečnosti, že dne 1. 10. 2016 nabyl účinnosti zákon 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), shodně konstatují, 
že ke dni uzavření tohoto dodatku Smlouva o spolupráci č. 2, ve znění Dodatku 01 
v plném rozsahu splňuje podmínky ustanovení § 7 ZZVZ.

Čl. 3

Předmět dodatku

Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 2 dohodly na následující 
změně Smlouvy o spolupráci č. 2 takto:

Článek IV Smlouvy o spolupráci 2, ve znění Dodatku 01 se nahrazuje ělánky IVa. 
a IVb., které zní:

IVa.

Práva a povinnosti v souvislosti se zadáním veřejných zakázek stavby 1

Smluvní strany jako veřejní zadavatelé ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2. písm. b), c) 
zákona o VZ se dohodly na zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce podle 
§ 2 odst. 9 zákona o VZ. Předmětem zadání jsou stavební práce ke zhotovení stavby 1.

Za Město vůči třetím osobám při zadávání veřejné zakázky bude vystupovat ŘSD na 
základě plné moci, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

RSD se zavazuje, že v pozici zadavatele bude postupovat v souladu se zákonem o VZ a 
nese veškerou odpovědnost za dodržení podmínek a postupů dle zákona o VZ.

3



4. ŘSD je oprávněno zahájit veřejnou zakázku nejdříve první den poté, co návrh zadávací 
dokumentace zpracovaný ze strany ŘSD bude schválen Radou města Brna.

5. Město se zavazuje, že nejpozději do 20 dnů ode dne doručení návrhu zadávací 
dokumentace zpracuje případné připomínky k návrhu a postoupí je ŘSD.

6. ŘSD se zavazuje, že do 10 dnů od obdržení připomínek ze strany Města tyto zapracuje 
do návrhu zadávací dokumentace, přičemž není oprávněno zapracovat připomínky, 
které nejsou v souladu s legislativou ČR a EU. Pokud připomínky budou v rozporu 
s vnitřními normami ŘSD, je ŘSD povinno vyvolat dohodovací jednání s oprávněnými 
zástupci Města, o němž bude učiněn zápis s podpisem osob oprávněných jednat za obě 
smluvní strany, obsahující způsob dokončení oboustranně akceptovatelného návrhu 
zadávací dokumentace. Toto dohodovací jednání musí být uskutečněno nejpozději do 
10 dní od doručení výzvy ŘSD na Město.

7. Město se zavazuje nejpozději do 30 dnů ode dne doručení upravený návrh zadávací 
dokumentace projednat a schválit v Radě města Brna. Město je pro potřeby projednání 
návrhu zadávací dokumentace v Radě města Brna oprávněno vyzvat ŘSD k účasti na 
tomto jednání, přičemž ŘSD ČR je povinno vyslat najednání Rady města Brna svého 
zástupce.

8. Obě strany se navíc dohodly na následujících podmínkách zadání veřejné zakázky:

a. Pro realizaci veřejné zakázky bude zvolen druh výběrového řízení dle ustanovení 
§ 21 zákona o VZ, jenž umožní realizovat předmětnou veřejnou zakázku v souladu 
se zákonem o VZ.

b. ŘSD zpracuje v souladu se zákonem o VZ zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
přičemž projektová dokumentace bude zpracována do stupně rozpracovanosti 
projektové dokumentace pro provádění stavby. Výkresová i textová část 
dokumentace bude zahrnovat všechny stavební objekty, přičemž výkaz výměr bude 
členěn do dvou soborů, a to do souboru obsahujícího výkazy výměr stavebních 
objektů financovaných ze strany ŘSD a do souboru obsahujícího výkazy výměr 
stavebních objektů, financovaných ze strany Města.
Soupis stavebních objektů financovaných ze strany ŘSD stavby 1 tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku a soupis stavebních objektů financovaných ze strany Města stavby 
1 tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
Výkazy výměr budou zpracovány takovým způsobem, aby se nepřekrývaly a 
současně společně tvořily úplný výkaz výměr celé Investice.
Jednotlivé výkazy výměr, které budou pro zhotovitele při zpracování nabídky 
závazné, nebudou obsahovat položku finančních rezerv ke krytí nákladů vzniklých 
provedením prací nebo dodávek nepředpokládaných projektovou dokumentací 
při zadávání veřejné zakázky.

c. podmínky zadání VZ budou obsahovat zejména:

obchodní podmínky, zpracované ve formě textu budoucího návrhu smlouvy na 
realizaci veřejné zakázky, pro každou změnu budoucí smlouvy budou zahrnovat

4



postup v souladu se zákonem o VZ, včetně stanovení postupu a oprávnění při 
projednávání případných víceprací a změn stavby;

platební podmínky obsahující pravidla pro samostatnou fakturaci prací Městu a 
ŘSD, a to na základě samostatně oceněných jednotlivých výkazů výměr;

požadavek na uvedení nabídkové ceny v členění po oceněných jednotlivých 
souborech projektové dokumentace;

- požadavek na zpracování věcného a finančního harmonogramu jako podkladu 
pro dílčí fakturaci, a to samostatně pro jednotlivé soubory projektové 
dokumentace;

požadavek na dobu trvání záruky u stavebních objektů řady 100, 200 i 300, jež 
budou v majetkové správě smluvních stran, bude dílčím hodnotícím kritériem 
veřejné zakázky, přičemž minimální doba musí být 60 měsíců;

- požadavek na poskytnutí bankovních záruk ve výši 3 % ceny díla platných po 
dobu záruky na krytí nákladů na odstranění záručních vad, které zhotovitel 
na výzvu a v termínu neodstraní, a to samostatně vůěi Městu a samostatně vůči 
ŘSD, v objemech odpovídajících podílu cen stavebních objektů obou smluvních 
stran;

d. ŘSD ustanoví pětičlennou komisi pro otevírání obálek a jmenuje její členy a 
náhradníky; Do komise pro otevírání obálek budou jmenováni 3 členové a jejich 
náhradníci na návrh ŘSD a 2 členové a jejich náhradníci na návrh Města;

e. V souladu s § 74 odst. 6 zákona o VZ bude hodnotící komise ustanovena vládou 
ČR, přičemž Město předloží prostřednictvím ŘSD ministrovi dopravy návrh na 
jmenování 2 členů hodnotící komise a jejich náhradníků; Město předá ŘSD svůj 
návrh na jmenování členů komisí a jejich náhradníků písemně, ve formě 
jmenovitého seznamu, nejpozději do 21 dní od podpisu této smlouvy;

f. ŘSD odpovídá za uchování dokladů o zadání veřejné zakázky dle § 155 zákona o 
VZ; Pro potřeby interního dokladovaní zakázky bude ŘSD předávat Městu 
(průběžně s jejich vydáním, nejpozději však do 1 měsíce od data úkonu) následující 
doklady z průběhu zadávání VZ:

- text zadávacích podmínek

- kopii Oznámení o zahájení zadávacího řízení

- 1 kompletní výtisk projektové dokumentace stavby 1

- kopii stavebního povolení stavby 1 včetně doložky o nabytí právní moci

- rozhodnutí o jmenování komise pro otevírání obálek a hodnotící komise

- oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (nebo případné oznámení o zrušení 
zadávacího řízení

- kopii oznámení o výsledku zadávacího řízení

5



- kopie dokladů z případného přezkoumání námitek a řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele

- 2 x stejnopis smlouvy o dílo se zhotovitelem (a všech případných dodatků 
smlouvy), veškeré doklady k zadávání dalších prací a služeb, které budou 
hrazeny Městem.

I V b .

Práva a povinnosti v souvislosti se zadáním veřejných zakázek stavby 2

1. Smluvní strany jako veřejní zadavatelé ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 ZZVZ se 
dohodly na zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce formou otevřeného 
řízení. Předmětem zadání jsou stavební práce ke zhotovení stavby 2.

2. Město zmocňuje ŘSD k veškerým činnostem, souvisejícím se zadáním veřejné zakázky 
(kromě uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem), zejména k přípravě a administraci 
zadávacího řízení v pozici zadavatele. Při zadávání veřejné zakázky vystupuje za Město 
vůči třetím osobám ŘSD.

3. ŘSD se zavazuje, že v pozici zadavatele bude postupovat v souladu se ZZVZ. ŘSD nese 
veškerou odpovědnost za dodržení podmínek a postupů dle ZZVZ i podmínek 
sjednaných touto smlouvou.
ŘSD zpracuje v souladu se ZZVZ zadávací dokumentaci veřejné zakázky, přičemž 
projektová dokumentace bude zpracována do stupně rozpracovanosti projektové 
dokumentace pro provádění stavby. Výkresová i textová část dokumentace bude 
zahrnovat všechny stavební objekty, přičemž výkaz výměr bude členěn do dvou soborů, 
a to do souboru obsahujícího výkazy výměr stavebních objektů financovaných ze strany 
ŘSD a do souboru obsahujícího výkazy výměr stavebních objektů financovaných ze 
strany Města.
Soupis stavebních objektů financovaných ze strany ŘSD stavby 2 tvoří přílohu č. 3 
tohoto dodatku a soupis stavebních objektů financovaných ze strany Města stavby 2 
tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku.
Výkazy výměr budou zpracovány takovým způsobem, aby se nepřekrývaly a současně 
společně tvořily úplný výkaz výměr celé stavby 2.
Jednotlivé výkazy výměr, které budou pro zhotovitele při zpracování nabídky závazné, 
nebudou obsahovat položku finančních rezerv ke krytí nákladů vzniklých provedením 
prací nebo dodávek nepředpokládaných projektovou dokumentací při zadávání veřejné 
zakázky.

4. ŘSD je oprávněno zahájit veřejnou zakázku nejdříve první den poté, co návrh zadávací 
dokumentace zpracovaný ze strany ŘSD bude schválen Radou města Brna.

5. Město se zavazuje, že nejpozději do 20 dnů ode dne doručení návrhu zadávací 
dokumentace zpracuje případné připomínky k návrhu a postoupí je ŘSD.

6. ŘSD se zavazuje, že do 10 dnů od obdržení připomínek ze strany Města tyto zapracuje 
do návrhu zadávací dokumentace, přičemž není oprávněno zapracovat připomínky, 
které nejsou v souladu s legislativou ČR a EU. Pokud připomínky budou v rozporu

6



s vnitřními normami ŘSD, je ŘSD povinno vyvolat dohodovací jednání s oprávněnými 
zástupci Města, o němž bude učiněn zápis s podpisem osob oprávněných jednat za obě 
smluvní strany, obsahující způsob dokončení oboustranně akceptovatelného návrhu 
zadávací dokumentace. Toto dohodovací jednání musí být uskutečněno nejpozději do 
10 dní od doručení výzvy ŘSD na Město.

7. Město se zavazuje nejpozději do 30 dnů ode dne doručení upravený návrh zadávací 
dokumentace projednat a schválit v Radě města Brna. Město je pro potřeby projednání 
návrhu zadávací dokumentace v Radě města Brna oprávněno vyzvat ŘSD k účasti na 
tomto jednání, přičemž ŘSD je povinno vyslat na jednání Rady města Brna svého 
zástupce.

8. ŘSD ustaví tříčlennou komisi pro otvírání nabídek a pětičlennou hodnotící komisi a 
jmenuje jejich členy a náhradníky. Do komise pro otvírání nabídek budou jmenováni 2 
členové a jejich náhradníci na návrh ŘSD a 1 člen a jeho náhradník na návrh Města. Do 
hodnotící komise budou jmenováni 3 členové a jejich náhradníci na návrh ŘSD a 2 
členové a jejich náhradníci na návrh Města. Město předá ŘSD svůj návrh na jmenování 
členů komisí a jejich náhradníků písemně, ve formě jmenného seznamu, nejpozději do 
21 dní od účinnosti tohoto dodatku.

9. Smluvní strany se dohodly, že podmínky zadání veřejné zakázky na provedení 
stavebních prací budou obsahovat zejména:

a. smluvní podmínky zpracované ve formě textu budoucího návrhu smlouvy o dílo na 
realizaci veřejné zakázky, zahrnující i aktuálně platné Smluvní podmínky pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem, 
schválených MD ČR, které budou pro každou změnu smlouvy se zhotovitelem 
zahrnovat postup v souladu se zákonem, včetně stanovení postupu při projednávání 
případných změn závazku ze smlouvy;

b. platební podmínky obsahující pravidla pro samostatnou fakturaci prací Městu a 
ŘSD, a to na základě samostatně oceněných jednotlivých výkazů výměr;

c. požadavek na uvedení nabídkové ceny v členění po oceněných jednotlivých 
souborech projektové dokumentace;

d. požadavek na zpracování věcného a finančního harmonogramu jako podkladu pro 
dílčí fakturaci, a to samostatně pro jednotlivé soubory projektové dokumentace;

e. požadavek na dobu trvání záruky v délce 60 měsíců, resp. v délkách stanovených 
závaznými normami ŘSD u stavebních objektů ŘSD;

f. požadavek na poskytnutí bankovních záruk ve výši 3 % ceny díla po dobu záruky 
od předání a převzetí díla na krytí nákladů na odstranění záručních vad, které 
zhotovitel na výzvu a v termínu neodstraní, a to samostatně za stavební objekty ve 
prospěch ŘSD vůči ŘSD a za stavební objekty ve prospěch Města vůči Městu;

10. ŘSD odpovídá za uchování dokladů o zadání veřejných zakázek dle ustanovení § 216 
ZZVZ. Pro potřeby interního dokladovaní zadávacího řízení bude ŘSD předávat Městu

7



OJ
(průběžně s jejich vydáním, nejpozději však do 1 měsíce od data úkonu) následující 
doklady:

- kopii zadávací dokumentace;

- kopii ustanovení komisí;

- kopii oznámení o zahájení zadávacího řízení

- kopii rozhodnutí o výběru dodavatele (nebo případné rozhodnutí o zrušení 
zadávacího řízení);

- kopii oznámení o výsledku zadávacího řízení

- kopie dokladů z případného přezkoumání námitek a řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele

- smlouvu o dílo se zhotovitelem (a všechny případné dodatky ke smlouvě o dílo).

.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 2 tohoto dodatku dohodly, 
na doplnění článku V Smlouvy o spolupráci č. 2, jež zní:

v.
Další práva a povinnosti obou smluvních stran

1. Obě smluvní strany se zavazují účastnit se jednání souvisejících s přípravou a realizací 
stavby 1 a stavby 2 (kontrolní dny, řešení vzniklých neshod, řešení potřeby změny 
závazku ze smlouvy apod.), jakož i jednání svolaných za účelem řešení eventuálních 
stížností a připomínek.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby změn závazku ze smlouvy bude jejich 
rozsah a forma zasmluvnění koordinována tak, aby nedošlo k podstatné změně závazku 
ve smyslu ustanovení § 222 zákona, a to samostatně u stavby 1 a stavby 2.

Koordinací administrace změn závazku ze smlouvy v rámci smluvních vztahů, jenž 
budou výsledkem zadávacích řízení na stavební práce dle této smlouvy, je pověřeno 
ŘSD.

Za tím účelem se Město zavazuje před schválením každé změny, kterou bude v rámci 
realizace stavby 1 a stavby 2 požadovat, předložit ŘSD návrh změnového listu 
obsahující věcný popis požadované změny a její předpokládány finanční objem. ŘSD 
je oprávněno neschválit realizaci změny požadované Městem pouze tehdy, pokud by 
dotčená změna způsobila podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení 
§ 222 zákona.

K realizaci veškerých nepodstatných změn musí být vždy uzavřen dodatek ke smlouvě 
o dílo se zhotovitelem stavebních prací, který musí být podepsán oprávněnými zástupci 
všech smluvních stran.

3. Y případě, že kterákoli smluvní strana bude požadovat realizaci změny, která by 
vyvolala nezbytnost změny na části stavby v gesci druhé smluvní strany, zavazuje se 
smluvní strana vyžadující předmětnou změnu uhradit veškeré vyvolané související 
náklady druhé smluvní strany. Úhrada těchto nákladů bude smluvně řešena dodatkem

8



ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavebních prací, uzavřeným v souladu 
s ustanovením bodu 2 tohoto článku.

4. Každá ze smluvních stran se zavazuje na své náklady zajistit výkon TDI u stavby 1 i 
stavby 2, a to ŘSD samostatně ve vazbě na stavební objekty financované ze strany ŘSD 
a Město samostatně ve vazbě na stavební objekty financované ze strany Města.

5. Smluvní strany respektují skutečnost, že TDI Města bude u stavby 1 i stavby 2 v pozici 
asistenta Správce stavby v souladu se Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních 
a inženýrských staveb projektovaných objednatelem, jež budou součástí smlouvy o dílo 
uzavřené se zhotovitelem stavebních prací v rámci příslušné veřejné zakázky.

6. Každá ze smluvních stran se zavazuje na své náklady zajistit výkon BOZP u stavby 2, 
a to RSD samostatně ve vazbě na stavební objekty financované ze strany ŘSD a Město 
samostatně ve vazbě na stavební objekty financované ze strany Města.

7. Smluvní strany se zavazují zajistit výkon ostatních inženýrských činností souvisejících 
s realizací stavby 1 a stavby 2 (ÚOZI, záchranný archeologický výzkum po dobu 
stavebních prací, ekologický dozor) veřejnými zakázkami zadanými v souladu 
s ustanovením § 7 odst. 1 ZZYZ.

Za tímto účelem Město zmocňuje ŘSD k veškerým činnostem, souvisejícím se zadáním 
každé dané veřejné zakázky (kromě uzavření příslušných smluv), zejména k přípravě a 
administraci zadávacího řízení v pozici zadavatele. Při zadávání veřejných zakázek 
vystupuje za Město vůči třetím osobám ŘSD.

ŘSD se zavazuje, že v pozici zadavatele bude postupovat v souladu se ZZVZ. ŘSD nese 
veškerou odpovědnost za dodržení podmínek a postupů dle ZZVZ i podmínek 
sjednaných touto smlouvou.

ŘSD je oprávněno zahájit každou dotčenou veřejnou zakázku nejdříve první den poté, 
co obdrží od Města souhlasné vyjádření k návrhu příslušné zadávací dokumentace 
zpracované ze strany ŘSD.

Náklady na úhradu předmětných inženýrských činností budou fakturovány samostatně 
ŘSD a Městu, a to ve výši odpovídající poměru nabídkových cen za stavební práce 
realizované ve prospěch ŘSD a Města dle smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem 
stavebních prací stavby 1 a stavby 2.

8. Smluvní strany současně shodně konstatují, že přílohy č. 1, 2, 3 a 4 tohoto dodatku 
v plném rozsahu nahrazují přílohu č. 2 Smlouvy o spolupráci 2.

3.3. Ostatní články Smlouvy o spolupráci 2 se přečíslovávají ve vazbě na vložený článek 
V dle bodu 3.2 tohoto dodatku.

0 . 4

Závěrečná ustanovení dodatku

4.1. Zástupci smluvních stran podpisem tohoto dodatku potvrzují, že jsou oprávnění 
k jednání obsaženém v tomto dodatku, že obsah tohoto dodatku byl projednán

9



příslušnými orgány smluvních stran či orgány nadřízenými, je-li k uzavření tohoto 
dodatku takového projednání vyžadováno, a že nic nebrání uzavření tohoto dodatku.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
uveřejní v registru smluv ŘSD.

4.3. Po celou dobu trvání tohoto dodatku jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány.

4.4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku se ukáže neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným, anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení 
tohoto dodatku touto skutečností nedotčena. Smluvní strany se zavazují dohodnout se 
na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení za 
ustanovení jiné, které odpovídá účelu tohoto dodatku a účelu ustanovení neplatnému, 
neúčinnému nebo nevymahatelnému.

4.5. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva (2) stejnopisy.

4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
tento je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Seznam stavebních objektů financovaných ze strany ŘSD v rámci stavby 1; 

Příloha č. 2: Seznam stavebních objektů financovaných ze strany Města v rámci stavby 1; 

Příloha č. 3: Seznam stavebních objektů financovaných ze strany ŘSD v rámci stavby 2; 

Příloha č. 4: Seznam stavebních objektů financovaných ze strany Města v rámci stavby 2;

10



Doložka

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), v platném a účinném znění

Tento dodatek byl ve výše uvedeném znění schválen Radou města Bma na schůzi č. R8/022 
konané dne 17. 4. 2019.

V Brně dne 2 3 -04- 2019 V Praze dne 2 4 *04- 2019

za Statutární město Brno za Ředitelství silnic a”3alAic ČR

vedoucí odboru investičního Magistrátu ředitel Závodu Brno ŘSD ČR 
města Bma

11



Dodatek č. 2 ke Příloha č. 1
Smlouvě o úpravě práv a povinností v/ souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„ Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I"

O b je k t N á z e v  o b je k tu S u b je k t

C 014 P říp rava  územ í - Ž a b o v ře sky Ř SD  ČR

C101 K o m u n ikace  - v ě te v  A  - V M O Ř SD  ČR

C101.1 K o m u n ikace  - napo jen í na s tá va jíc í s ta v  - V M O Ř SD  ČR

C 102 K o m u n ikace  - vě te v  B - V M O Ř SD  ČR

C 103 K o m u n ikace  - úprava  M Ú K  K n ín ičská  rad iá la Ř SD  ČR

C121 K o m u n ikace  - d o p ra vn í zn a če n í - kra j Ř SD  ČR

C 123 P ortá ly  d o p ra vn íh o  značen í Ř SD  ČR

C141.1 P rov izo rn í ko m u n ika ce Ř SD  ČR

C 141 .2 P rov izo rn í chodn ík Ř SD  ČR

C 206 S iln ičn í m o s t - M Ú K  K n ín ičská  - op rava Ř SD  ČR

C261 Z á ru b n í ze ď  - V M O , km  3 .270  vp ravo Ř SD  Č R

C 304 K ana lizace  B V K  -  s toka  DN 2200  - re ko n s tru kce ŘSD Č R

C 305 K ana lizace  B V K - s to k a  DN 800 /1200  - re ko n s tru kce Ř SD  ČR

C 306 K ana lizace  B V K  -  s to ka  DN 1400 -  Ju n d ro v  - re ko n s tru kce Ř SD  Č R

C 308 K ana lizace  B V K -  s toka  B 10 DN 1750 /2065  -  re ko n s tru kce  vs tupů Ř SD  ČR

C 309 K ana lizace  B V K  -  s toka  B 1 1 DN 2 4 0 0 /2 0 0 0  -  re ko n s tru kce  vs tupů Ř SD  Č R

C 310 K ana lizace  B V K  -  s toky  B, Jund rov , B ys trc - re ko n s tru kce  vs tupů Ř SD  ČR

C 3 1 1 K ana lizace  B V K  -  s to ka  BO - re ko n s tru kce  vstupů Ř SD  Č R

C 312 K ana lizace  B V K  -  re ko n s tru kce  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 324 N apo jen í o dvodněn í do s to ky  B VK Ř SD  ČR

C 325 O d vo d n ě n í k o m u n ika ce  -  v ě te v  B, km  2 ,970  -  3 ,675  V M O Ř SD  ČR

C 326 O dvodněn í k o m u n ika ce  -  v ě te v  A, km  3 ,440  -  3 ,680  V M O Ř SD  ČR

C 327 O d vo d n ě n í k o m u n ika ce  -  v ě te v  B, km  3 ,695  -  3 ,815  V M O Ř SD  ČR

C 328 O dvodněn í k o m u n ika ce  -  vě te v  A, km  3 ,695 -  3 ,795  V M O Ř SD  ČR

C 329 O d vo d n ě n í k o m u n ika ce  -  p ře ložka  - v ě te v  K n ín ičská Ř SD  ČR

C 337 K ana lizace  s iln ičn í -  z ru še n í -  km  3 ,160  -3 ,690  V M O  - Ž a b o v ře ská Ř SD  ČR

C 338 K ana lizace  s iln ičn í -  z ru še n í -  km  3 ,700  -3 ,815  V M O  - Ž a b o v ře ská Ř SD  ČR

C 339 K ana lizace  s iln ičn í -  z ru še n í -  v ě te v  K n ín ičská Ř SD  ČR

C361 V odovod  DN 300 -  p ře ložka  -  Ž a b o v ře s k á  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 362 V odovod  DN 350 -  z ru še n í -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 363 V o d o vo d  DN 200, 150 -  p ře ložka  -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 364 V odovod  DN 150 -  z ru še n í -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 365 V odovod  DN 600  -  p ře ložka  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 366 V odovod  DN 600 -  z ru še n í -  B rá fova Ř SD  ČR

C 373 V o d o vo d n í p řípo jka  IP S P O R T  -  km  2 ,845  V M O Ř SD  ČR

C 374 V o d o vo d n í p říp o jka  Č ZS  1 -  km  2 ,9 0 5  V M O Ř SD  Č R

C 375 V o d o vo d n í p řípo jka  Č ZS  2 -  km  3 ,090  V M O Ř SD  ČR

C 376 V o d o vo d n í p řípo jka  - m a jite l p. H ošek  -  km  3 ,400  V M O Ř SD  ČR

C 402 P ře ložky  kabe lů  VN Ř SD  Č R

C 403 P ře ložky  kabe lů  NN Ř SD  Č R

C 433 V O  k o m u n ika ce  - V M O , úsek  g a le rie  - M Ú K  K n ín ičská Ř SD  Č R

C501 P lynovod  PE 225  N TL -  p ře ložka  -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  Č R

C 502 P lynovod  DN 200  N T L  -  z ru še n í -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  Č R

C 503 P lynovod  PE 90 N TL -  p ro p o je n í na PE 225  -  Ž a b o v ře ská Ř SD  Č R

C 504 P lynovod  PE 90 N TL -  z ru še n í -  Ž a b o v ře ská Ř SD  Č R

C 652 T ra m v a jo v á  tra ť Ř SD  ČR

C 653 P rov izo rn í tra m va jo vá  tra ť Ř SD  ČR

1



Dodatek č, 2 ke Příloha č. 1
Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„Silníce 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I"

O b je k t N ázev  o b jektu S u b je k t ,

C681 T ro le jo vé  ve d e n í - tra m va jo vá  tra ť Ř SD  ČR

C 682 T ro le jo vé  ve d e n í - p rov izo rn í tra m va jo vá  tra ť Ř SD  ČR

C 683 P ře ložka  zpě tných  a napá jec ích  kabe lů Ř SD  ČR  i

C 733 Ú prava  op lo cen í fo tb a lo vé h o  h řiš tě Ř SD  ČR

C 763 P ro tih lukové  s těny  - V M O , km  3 .280  vp ravo Ř SD  ČR

C 766 P ro tih lukové  s těny  - ram pa  p řes V M O  - m ost Ř SD  Č R  ;

C 767 P ro tih lukové  s tě n y  - ram pa  p řes V M O Ř SD  ČR

C768.1 P ro tih lukové  s tě n y  - V M O , km  3 .825  vp ravo Ř SD  ČR

C 768 .2 P ro tih lukové  s těny  - ram pa  F a nde rlíkova  - č á s ti Ř SD  ČR

C801 V e g e ta čn í úp ravy  - dop rovod  k o m u n ika c í - V M O ŘSD ČR

C 824 T e ré n n í úp ravy  - va l B rá fova Ř SD  ČR
D 1211.1 O p tický  kabe l B K O M  - p rov izo rn í Ř SD  ČR



Dodatek č. 2 ke Příloha č. 2
Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„ Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I"

O b je k t N ázev  o bjektu s u b je k t

C 104 K o m u n ikace  - napo jen í F ande rlíkova m ěsto

C 105 K o m u n ikace  a chodn ík  - obs luha  Ž a b o vře ských  luk m ěsto

C 109 K o m u n ikace  - nezpevněná  podé l vá lu  B rá fova m ěsto

C 112 C hodn ík  - S vra tka m ěsto

C 116 C h o d n íky  - lávka  B rá fova m ěsto

C 117 C h o d n ík  - va l B rá fova m ěsto

C 122 K o m u n ikace  - d o p ra vn í zn a če n í - m ěsto m ěsto

C 124 P ortá ly  S IŘ D m ěsto

C 204 Lávka  p řes  V M O , km  3 .266 m ěsto

C 262 O pěrná  zeď, lávka  B rá fova, km  3 .220  v levo m ěsto

C 330 O d vo d n ě n í ko m u n ika ce  -  obs lužná  ko m u n ika ce m ěsto

C 407 P říp o jka  NN, za s tá vka  B rá fova m ěsto

C 434 V O  k o m u n ika ce  - obs luha  Ž a b o vře ských  luk m ěsto

C 436 V O  ch o d n íky  - podé l S v ra tky m ěsto

C 437 V O  ch o d n íky  - B rá fova m ěsto

C 654 N ás tu p iš tě  - za s tá vka  B rá fova m ěsto

C 732 O p locen í z a h rá d ky  Ž a b o v ře ské  louky m ěsto

C 768 .3 P ro tih lukové  s těny  - ram pa  F a nde rlíkova  - část2 m ěsto

C 802 V e g e ta č n í úp ravy  - dop rovod  k o m u n ika c í - Ž a b o v ře ské  louky m ěsto

C 808 V e g e ta č n í úp ravy  - val a lávka  B rá fova m ěsto

C 809 V e g e ta čn í úp ravy  - a le j B rá fova m ěsto

C 823 T e ré n n í ú p ra v y -  lávka  B rá fova m ěsto

1



j
i

Dodatek č. 2 ke Příloha č. 3
Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„ Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská i"

O b je k t N ázev  o b jek tu S u b jek t

C 003 D e m o lice  - d ro b n é  o b je k ty  - P isá rky Ř SD  ČR

C 006 D em o lice  - zá ru b n í zeď , km  2 .6 1 0  vp ravo Ř SD  ČR

C 013 P říp rava  územ í - P isá rky Ř SD  ČR

C 014 P říp rava  územ í - Ž a b o v ře sky Ř SD  ČR

C101 K o m u n ikace  - v ě te v  A  - V M O Ř SD  ČR

C 102 K o m u n ikace  - v ě te v  B - V M O Ř SD  ČR

C 106 K o m u n ikace  - z p e vn ě n é  p lochy  - již n í portá l Ř SD  ČR

C 107 K o m u n ikace  - zpe vn ě n é  p lochy  - seve rn í portá l Ř SD  ČR

C121 K o m u n ika ce  - d o p ra vn í zn a če n í - kraj Ř SD  ČR

C 123 P ortá ly  dop ra vn íh o  zna če n í Ř SD  ČR

C131 K abe lovody  - V M O Ř SD  ČR

C141.1 P rov izo rn í ko m u n ika ce Ř SD  ČR

C 141 .2 P rov izo rn í cho d n ík Ř SD  ČR

C 252 Z á ru b n í z e ď  - tram va j, km  2 .310  vp ravo Ř SD  ČR

C 254 Z á ru b n í z e ď  - V M O , km  2 .470  vp ravo Ř SD  ČR

C 255 O p ě rn á  ze ď  - V M O , km  2 .3 0 5  v levo Ř SD  ČR

C 256 N áb řežn í zeď, op rava  konzoly, km  2 .500  v levo Ř SD  ČR

C 257 P ro tih luková  ze ď  a g a b iony  - V M O , km  2 .470  v levo Ř SD  ČR

C 258 O p ě rn é  zd i - již n í portá l Ř SD  ČR

C 259 O p ě rn é  zd i - se ve rn í portá l Ř SD  ČR

C271 S an a ce  svahů  - W ils o n ů v  les Ř SD  ČR

C301 K ana lizace  - sb ě ra č  Bl DN 3800 /2 4 5 0  - op rava Ř SD  ČR

C 302 K ana lizace  B V K - s to k a  B10 DN 1750 /2065  - re ko n s tru kce Ř SD  ČR

C 303 K ana lizace  B V K  -  s to ka  B 1 1 DN 2 4 0 0 /2 0 0 0  -  re ko n s tru kce Ř SD  ČR

C 307 K ana lizace  B V K  -  s to ka  Bl DN 3800 /2 4 5 0  -  re ko n s tru kce  vs tupů Ř SD  ČR

C 308 K ana lizace  B V K -  s toka  B10 DN 1750 /2065  -  re ko n s tru kce  vstupů Ř SD  ČR

C 309 K ana lizace  B V K  -  s to ka  B 1 1 DN 2 4 0 0 /2 0 0 0  -  re ko n s tru kce  vstupů Ř SD  ČR

C 310 K ana lizace  B V K - s to k y  B, Jund rov , B ys trc - re ko n s tru kce  vs tupů Ř SD  ČR

C 3 1 1 K ana lizace  B V K  -  s to ka  BO - re ko n s tru kce  vs tupů Ř SD  ČR

C 313 K ana lizace  B V K  - p ře ložka  -  Ž a b o v ře ská  - H roznová Ř SD  ČR

C 314 K ana lizace  pro  P TO  a zp evněných  p loch  -  seve rn í portá l tune lu Ř SD  ČR

C 320 O d vo d n ě n í k o m u n ik a c e -  p ře ložka  -  vě te v  A, km  2 ,2 8 0 -2 ,3 4 0  V M O Ř SD  ČR

C321.1 O d vo d n ě n í ko m u n ik a c e  -  v ě te v  B, km  2 ,295  -  2 ,585  V M O Ř SD  ČR

C 321.2 V yú s tě n í o d vo d n ě n í do řeky  S v ra tky Ř SD  ČR

C 322 O d vo d n ě n í k o m u n ika ce  -  v ě te v  A, km  2 ,430  -  2 ,825  V M O Ř SD  ČR

C 323 O d vo d n ě n í k o m u n ika ce  -  v ě te v  B, km  2 ,905  - 2 ,940  V M O Ř SD  ČR

C 335 K ana lizace  s iln ičn í -  úp rava  vs tupů  - Ž a b o v ře ská Ř SD  ČR

C 336 K ana lizace  s iln ičn í -  z ru še n í -  km  2 ,740  -2 ,860  V M O  - Ž a b o v ře ská Ř SD  ČR

C 345 O d vo d n ě n í tě le sa  tra m v a je  -  jih Ř SD  ČR

C 346 O d vo d n ě n í tě le sa  tra m v a je  -  se ve r Ř SD  ČR

C361 V o d o vo d  DN 300 -  p ře ložka  -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 362 V o d o vo d  DN 350 -  z ru še n í -  Ž a b o v ře ská  -  B rá fova Ř SD  ČR

C 370 V o d o vo d n í p říp o jka  tune lu  - j i ž n í  portá l, km  2 ,435  V M O Ř SD  ČR

C371 V o d o vo d n í p řípo jka  - P TO  tune lu  -  km  2 ,948  V M O Ř SD  ČR

C 372 V o d o vo d n í p řípo jka  tune lu  -  seve rn í portá l, km  2 ,950  V M O Ř SD  ČR

C 377 V o d o vo d n í p říp o jka  B V K  -  s e ve rn í a reá l - tra n s fo rm o vn a Ř SD  ČR

C401 P řívod  VN Ř SD  ČR

1



Dodatek č. 2 ke Příloha č. 3
Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„ Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I"

O b je k t N á z e v  o b je k tu S u b je k t ]

C 402
------------------u------------...............— -----------...............------------------------------------------------------------ ----------------------—
P ře ložky  kabe lů  VN Ř SD  ČR

C 403 P ře ložky  kabe lů  NN Ř SD  ČR

C431 V O  k o m u n ika ce  - V M O , úsek M U K  H linky  - ga le rie Ř SD  ČR

C 432 V O  ko m u n ika ce  - V M O , úsek ga le rie Ř SD  ČR

C 502 P lynovod  DN 200  N TL -  z ru še n í -  Ž a b o vře ská  -  B rá fova Ř SD  ČR

C601 P rov izo rn í portá l a H TÚ  - jih Ř SD  ČR

C 602 P rov izo rn í portá l a H TÚ  - se ve r Ř SD  ČR

C 603 T u n e l - p řesypaná  čás t - jih Ř SD  ČR

C 604 T une l - p řesypaná  čá s t- se ve r Ř SD  ČR

C 605 T u n e l - ražená  část Ř SD  ČR

C 606 Ú n iková  š to la  - ražená  čás t Ř SD  ČR

C 607 Ú n iková  š to la  - p řesypaná  část Ř SD  ČR

C 608 Ú pravy tra m va jo vé h o  sv ršku  a c h o d n íky  v  tune lu Ř SD  ČR

C 609 O d vodněn í tune lu  a š to ly Ř SD  ČR

C 610 E le k tro in s ta la ce  v  tune lu  a ún ikové  š to le Ř SD  ČR

C611 P ožárn í vodovod Ř SD  ČR

C 612 B ezpe čn o s tn í a In fo rm ačn í zn a če n í - tune l Ř SD  ČR

C621 G a le rie  - V M O Ř SD  ČR

C 622 E le k tro in s ta la ce  v ga lerii Ř SD  ČR

C651 O d s tra n ě n í rušené  tra m va jo vé  tra ti Ř SD  ČR

C 652 T ra m v a jo v á  tra ť Ř SD  ČR

C 653 P rov izo rn í tra m va jo vá  tra ť Ř SD  ČR

C661 K abe lovody  - tram va j Ř SD  ČR

C681 T ro le jo vé  veden í - tra m va jo vá  tra ť Ř SD  ČR

C 682 T ro le jo vé  ve d e n í - p ro v izo rn í tra m va jo vá  tra ť Ř SD  ČR

C 683 P ře ložka  zpě tných  a n a pá jec ích  kabe lů Ř SD  ČR

C 684 P rov izo rn í p ře ložka  zpě tných  a napá jec ích  kabe lů Ř SD  ČR

C701 T e ch n o lo g ický  o b je k t - s ta ve b n í čás t Ř SD  ČR

C 705 V ě tra c í o b je k t - úp ravy Ř SD  ČR

C761 P ro tih lu kové  s těny  - V M O , km  2 .040  v levo Ř SD  ČR

C 762 P ro tih lukové  s tě n y -V M O , km  2 .100  vp ravo Ř SD  Č R

C801 V e g e ta čn í úp ravy  - dop rovod  k o m u n ika c í - V M O Ř SD  Č R

C821 T e ré n n í úp ravy  - zá ru b n í ze ď  V M O Ř SD  ČR

C 822 T e ré n n í úp ravy  - ga lerie , tune l Ř SD  Č R

D1001 V ě trá n í tune lu  a ún ikové  š to ly  - tram va j Ř SD  Č R

D 1002 O svě tlen í tune lu  a ún ikové  š to ly  - tram va j Ř SD  ČR

D 1003 N ouzové  o svě tle n í tune lu  a ún ikové  š to ly  - tram va j Ř SD  ČR

D 1004 T e le v izn í sys tém  vč. v id e o d e te kce  - tram va j Ř SD  ČR

D 1005 B ezd rá tové  sp o je n í - tram va j Ř SD  ČR

D 1006 P rovozn í te le fon  - tram va j Ř SD  ČR

D 1007 E le k trická  požá rn í s igna lizace  - tram va j Ř SD  ČR

D 1008 E le k trická  za b e zp e čo va c í s ig n a liza ce  - tram va j Ř SD  Č R

D 1009 Ř íd íc í sys tém  tune lu  - tram va j Ř S D  ČR

D 1010 M ěřen í pro říd íc í sys tém  - tram va j Ř SD  ČR

D1011 U ze m n ě n í tune lu  - tram va j Ř SD  ČR

D 1012 O ch rana  p ro ti b ludným  p roudům  - tram va j Ř SD  ČR

D 1013 R ozvody NN v tune lu  - tram va j Ř SD  ČR



Dodatek č. 2 ke Příloha č. 3
Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„ Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská i"

O b je k t N ázev  o b je k tu S u b jek t

D 1014 Ř ízen í tra m va jo vé ho  p rovozu Ř SD  Č R

D 1015 T ísň o vé  vo lán í - tram va j Ř SD  Č R

D 1016 V e lín  D P M B  - úp ravy  a vybaven í Ř SD  Č R

D 1017 R ozvodna  V N  a tra n s fo rm á to r Ř SD  Č R

D 1018 R ozvodna  NN ŘSD Č R

D 1019 D iese lag regá t Ř SD  ČR  i

D 1020 Z dro j nep ře ruše n é  d o d á vky  e le k tr ické  ene rg ie  (U PS) Ř SD  ČR

D 1022 M ěn írna Ř SD  ČR

D1101 V ě trá n í Ř SD  ČR

D 1102 O svě tlen í Ř SD  ČR

D 1104 T e le v izn í systém  vč. v id e o de te kce Ř SD  ČR

D 1105 B ezd rá tové  s p o je n í s je d o u c ím i voz id ly Ř SD  ČR

D 1106 P rovozn í te le fon Ř SD  ČR

D 1107 E le k trická  požá rn í s igna lizace Ř SD  ČR

D 1108 E le k trická  za b e zp e čo va c í s igna lizace Ř SD  ČR

D 1109 Ř íd íc í systém Ř SD  ČR

D 1110 M ěřen í pro říd íc í systém ŘSD ČR

D1111 U zem něn í Ř SD  ČR

D 1112 O ch rana  proti b ludným  proudům Ř SD  Č R

D 1113 R ozvody NN Ř SD  ČR

D1114.1 Ř ízen í s iln ičn íh o  p rovozu  - kraj Ř SD  ČR

D 1114.2 Ř ízen í s iln ičn ího  p rovozu  - m ěsto Ř SD  ČR

D 1116 M ěřen í dop ravn ích  da t Ř SD  ČR

D l 117 K abe lové  rozvody  - ko o rd in a ce Ř SD  ČR

D 1118 Ind ikace  nám razy Ř SD  Č R

D1211.1 O p tický  kabe l B K O M  - p rov izo rn í Ř SD  ČR

D 1211.2 O p tický  kabe l B K O M  - de fin itivn í Ř SD  ČR

D 1212 O p tický  kabe l D PM B Ř SD  ČR



Dodatek č. 2 ke Příloha č. 4
Smlouvě o úpravě práv a povinností v souvislosti se zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou
„ Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská i"

O b je k t N ázev  ob jektu s u b jek t

C 004 .3 D e m o lice  - d ro b n é  o b je k ty  Ž a b o v ře sky  - tra fo s ta n ice m ěsto

C 005 D em o lice  - zá ru b n í zeď , km  2 ,140  vp ravo m ěsto

C 108 K o m u n ikace  - napo jen í B rá fova m ěsto

C 109 K o m u n ikace  - nezpevněná  podé l vá lu  B rá fova m ěsto

C 110 K o m u n ikace  - nezpevněná  nad ka n a liza čn í kom orou m ěsto

cm C h o d n ík  - a reá l vodá ren m ěsto

C 112 C h o d n ík  - S vra tka m ěsto

C 113 C h o d n ík  - W ils o n ů v  les, podé l V M O m ěsto

C 114 C h o d n ík  - W ils o n ů v  les, p ropo jen í m ěsto

C 115 C h o d n ík  - ga le rie , tune l m ěsto

C 117 C h o d n ík  - va l B rá fova m ěsto

C 122 K o m u n ikace  - dop ravn í značen í - m ěsto m ěsto

C 202 Lávka  p řes V M O , km  2 .170 m ěsto

C251 Z á ru b n í ze ď  - tram va j, km  2 .140  vp ravo m ěsto

C 253 O pěrná  zeď, lávka  p řes V M O  1, km  2 .150  v levo m ěsto

C 263 O pěrné  z íd ky  - chodn ík  W ils o n ů v  les, podél V M O m ěsto

C 264 O pěrné  z íd ky  - chodn ík  W ils o n ů v  les, p ropo jen í m ěsto

C 265 G a b ionové  z íd ky  - ka n a liza čn í ko m o ra m ěsto

C 404 P ře ložka  m ě říc ích  kabe lů  - vodá rny m ěsto

C 405 P ře ložka  kabe lu  NN - vo d á rn y m ěsto

C 406 P ře ložka  kabe lu  V N  - vo d á rn y m ěsto

C 435 V O  ch o d n íky  - a reá l vodá ren m ěsto

C 436 V O  ch o d n íky  - podé l S v ra tky m ěsto

C 437 V O  c h o d n íky  - B rá fova m ěsto

C 702 K ap le  - úpravy m ěsto

C731 O p lo ce n í areá lu  V o d á rn y  -S e ve r m ěsto

C 803 V e g e ta čn í úp ravy  - náb řežn í p ro m e n ád a  - čás t P isá rky m ěsto

C 804 V e g e ta čn í úp ravy  - náb řežn í p ro m e n ád a  - čás t Ž a b o v ře sky m ěsto

C 805 V e g e ta čn í úp ravy  - tra m v a jo v ý  pás m ěsto

C 806 V e g e ta čn í úp ravy  - ga le rie  a W ils o n ů v  les - čá s t P isá rky m ěsto

C 807 V e g e ta čn í úp ravy  - ga le rie  a W ils o n ů v  les - čá s t Ž a b o v ře sky m ěsto

C 809 V e g e ta čn í úp ravy  - a le j B rá fova m ěsto

D 1115 V e lín  C TD  B K O M  - úp ravy  a vybaven í m ěsto


